
UCHWAŁA NR LXXV/367/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Stowarzyszeniu „Szansa na lepsze jutro” w Krasnymstawie 

na odstąpienie od terminu złożenia informacji o planowanej liczbie uczniów na rok 2026 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4ustawy zdnia $ czerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024r. poz.107 zpóźn. zm.) oraz art. 33 ust. 4ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę Stowarzyszeniu „Szansa na lepsze jutro” w Krasnymstawie będącemu organem 

prowadzącym Policealną Szkołę Stowarzyszenia „Szansa” w Krasnymstawie oraz Czteroletnie Zaoczne 

Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia „„Szansa” w Krasnymstawie, na odstąpienie od terminu złożenia 
informacji o planowanej liczbie uczniów na rok 2026. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Ząr 

Ś sz Szpalk 

Członkowie Zarządu: 
4) 

Marek Nowosadzki 24 ł 

Mariusz Frąc 4 

Krzysztof ca 

Piotr Jelonek 

Id: 9760570E-11A9-4F9E-B717-66E723B1FCC9. Uchwalony Strona 1


